

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO „II/380 TEREZÍN - ČEJČ“

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

PORR a. s.

sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
úsek: **PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava**
zastoupena

IČO: 430 05 560
sp. zn. B 1006

Oblast Morava, na základě plné moci
(společně)

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 7. smlouvy o dílo uzavřené dne 22. 8. 2019 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění

- Vzniklé méněpráce na základě skutečného zaměření stavby.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

27.739.072,65 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a příloha č. 2 – Plná moc pro Ing. Tomáše Nentvicha.

V Tlumačově, dne

Digitálně
Datum:
2020.03.11
10:01:09 +01'00'

Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,
Oblast Morava

Digitálně podepsal
Datum: 2020.03.10
00:34:52 +01'00'

V Brně, dne

Ing. Zdeněk Komůrka



Digitální podpis:
12.03.2020 18:44

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



Projekt: II/380 Terezín - Čejč

			Rozpočet dle dodatku č. 1			
I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis					
	I. Objekty SÚS JMK					
SO 102	Rekonstrukce silnice II/380, km 0,298 50 - 0,840 70	9 046 883,76	10 946 729,35	-569 909,04	8 476 974,72	10 257 139,41
SO 102.6	Chodníky	26 298,55	31 821,25	-4 369,31	21 929,24	26 534,38
SO 103	Rekonstrukce silnice II/380, km 0,840 70- 1,807 40	7 822 031,09	9 464 657,62	-341 998,99	7 480 032,10	9 050 838,84
SO 104	Rekonstrukce silnice II/380, km 1,807 40 - 2,335 85	5 851 450,62	7 080 255,25	-333 009,37	5 518 441,25	6 677 313,91
SO 104.7	Chodníky	67 655,48	81 863,13		67 655,48	81 863,13
SO 121	Napojení místních komunikací	109 280,96	132 229,96	-13 146,02	96 134,94	116 323,28
SO 122	Napojení účelových komunikací	30 446,99	36 840,86	-2 193,44	28 253,55	34 186,80
SO 151	Sjezdy k nemovitostem	452 836,51	547 932,18	-100 762,50	352 074,01	426 009,55
SO 152	Hospodářské sjezdy	235 470,32	284 919,09	-3 863,92	231 606,40	280 243,74
SO 181	Dopravní opatření	321 001,61	388 411,95	-129 361,74	191 639,87	231 884,24
I. Objekty SÚS JMK - způsobilé náklady		23 963 355,89	28 995 660,63	-1 498 614,33	22 464 741,56	27 182 337,29

Ostatní a vedlejší náklady - způsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Popis						
Ostatní náklady		162 701,62	196 868,96		162 701,62	196 868,96
Ostatní a vedlejší náklady - způsobilé náklady celkem		162 701,62	196 868,96	0,00	162 701,62	196 868,96

Rekapitulace		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
I. Objekty SÚS JMK a projekt.dok.celkem - způsobilé náklady celkem		24 126 057,51	29 192 529,59	-1 498 614,33	22 627 443,18	27 379 206,25

II.Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis					
SO 101	Rekonstrukce silnice II/380, km 0,000 00 - 0,298 50	4 601 331,41	5 567 611,01	-201 259,85	4 400 071,56	5 324 086,59
SO 102.7	Chodníky - nezpůsobilé	137 874,47	166 828,11		137 874,47	166 828,11
SO 122.101	Napojení účelových komunikací v rámci SO 101	11 768,23	14 239,56	-906,88	10 861,35	13 142,23
SO 151.101	Sjezdy k nemovitostem v rámci SO 101	262 775,01	317 957,76	-38 707,36	224 067,65	271 121,86
Stavba celkem - nezpůsobilé náklady celkem		5 013 749,12	6 066 636,44	-240 874,09	4 772 875,03	5 775 178,79

Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsob.náklady SÚS JMK		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Popis						
Ostatní náklady		30 136,31	36 464,94		30 136,31	36 464,94
Vedlejší náklady		308 618,13	373 427,94		308 618,13	373 427,94
Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsob.náklady SÚS JMK		338 754,44	409 892,87	0,00	338 754,44	409 892,87

Rekapitulace		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
II. Objekty SÚS JMK - nezpůsobilé náklady celkem		5 352 503,56	6 476 529,31	-240 874,09	5 111 629,47	6 185 071,66

Rekapitulace		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
I+II. Objekty SÚS JMK způsobilé náklady, nezpůsobilé náklady, ostatní a vedlejší náklady - celkem		29 478 561,07	35 669 058,89	-1 739 488,42	27 739 072,65	33 564 277,91

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, ZN, MNP

Objekt: Změna č. 06 SO 102.1 Komunikace

Rozpočet: Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -197 557,40 Kč

Cena celková: -197 557,40 Kč

DPH: -41 487,05 Kč

Cena s daní: -239 044,45 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -197 557,40 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, ZN, MNP

Změna č. 06 SO 102.1 Komunikace

Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8			Potrubí				
50	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ Výšková úprava poklopů kanalizačních šachet včetně veškerých materiálů a prací nutných k provedení. 7=7,000 [A] počet dle situaceACAD.	KUS	-4,000	1 854,98	-7 419,92
51	89923	A	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ Výšková úprava krycích hrnců šoupat. Včetně veškerých materiálů a prací nutných k provedení prací. 15=15,000 [A] počet dle situaceACAD.	KUS	-7,000	931,96	-6 523,72
52	89923	B	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ Výšková úprava krycích hrnců hydrantů. Včetně veškerých materiálů a prací nutných k provedení prací. 4=4,000 [A] počet dle situaceACAD.	KUS	-2,000	931,96	-1 863,92
8			Potrubí				-15 807,56

9			Ostatní konstrukce a práce				
54	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM Nová chodníková obruba 100 x 250 mm do bet. lože C16/20. Včetně dořezů a zapravení spar. Obruba zapuštěna na +6cm: 488,1=488,100 [A] délka dle ACAD A-70,6-11,5=406,000 [B]	M	-305,000	441,40	-134 627,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, ZN, MNP

Změna č. 06 SO 102.1 Komunikace

Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
55	917224	A	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Nová silniční obruba 150*250 mm do bet. lože C16/20. A obruba přechodová 150*250/150 do bet. lože C16/20. Včetně dořezů a zapravení spar. Obrubník zapuštěný na výšku 12cm a obruba a ubruba přechodová: 828=828,000 [A] Obrubník zapuštěný na 2cm: 17=17,000 [B] délka dle ACAD Celkem: A+B=845,000 [C]	M	-97,700	446,98	-43 669,95
57	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ Bezbariérový obrubník HK včetně veškerých materiálů a prací nutných k provedení včetně mrazuvzdorného stavebního lepidla tl. 7mm, betonového základu tl. 0,20m beton C20/25 30,5=30,500 [A] délka dle situace ACAD	M	-0,500	2 994,78	-1 497,39
58	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Prořezání středové spáry pro zřízení zálivky (pokládka ohrusné vrstvy po polovinách) včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu v režii zhotovitele 542,5+13,0+12,0=567,500 [A] hlavní trasa + oblast napojení Délky dle situace ACAD	M	-25,000	22,35	-558,75
60	931313		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 Těsnění středové spáry (při pokládce po polovinách) 542,5+13,0+12,0=567,500 [A] hlavní trasa + oblast napojení Délky dle situace ACAD	M	-25,000	55,87	-1 396,75
9	Ostatní konstrukce a práce						-181 749,84

Stavba:	TDK 1 II/380 Terežín - Čejč, ZN, MNP
Objekt:	Změna č. 06 SO 102.1 Komunikace
Rozpočet:	Méněpráce Fakturováno dle skutečností

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							-197 557,40

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, ZN, MNP

Objekt: Změna č. 07 SO 102.2 Sanace trhlin

Rozpočet: Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -372 351,65 Kč

Cena celková: -372 351,65 Kč

DPH: -78 193,85 Kč

Cena s daní: -450 545,50 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -372 351,65 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, ZN, MNP

Objekt:

Změna č. 07 SO 102.2 Sanace trhlín

Rozpočet:

Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Sanace příčných a podélných trhlín. Odfrézování další vrstvy v tl. 0,05m v šířce sanace poruchy. Frézování s překážkami v trase. Odvozná vzdálenost a likvidace v režii zhotovitele. Postup bude proveden dle TP 115 1024*0,05=51,200 [A] Plocha (dle ACAD)* tl	M3	-41,975	614,60	-25 797,84
1			Zemní práce				-25 797,84
5			Komunikace				
2	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 Spojovací postřik z kationaktivní modifikované asfaltové emulze 0,40 kg/m2. PS-EP. Postup bude proveden dle TP 115 1024,0=1 024,000 [A] vodorovná část 102,4=102,400 [B] nalití svislých hran Celkem: A+B=1 126,400 [C]	M2	-938,333	13,41	-12 583,05
3	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ TL. 50MM ACP 16+ , tl. 50mm 1024,0=1 024,000 [A]	M2	-839,502	245,84	-206 383,17
4	577A1		SANACE TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU Položka zahrnuje veškeré nutné práce a materiály dle TP 115. - Vytvoření komůrky proříznutím drážky š. 10-30 mm, hl. 25 -40 mm dle původní trhlíny - Pročištění drážky - Opatření stěn adhezním penetračním nátěrem - Zalití trhlíny (drážky) pružnou asfaltovou zálivkovou hmotou	M	-1 679,005	75,99	-127 587,59

Stavba:	TDK 1 II/380 Terežín - Čejč, ZN, MNP
Objekt:	Změna č. 07 SO 102.2 Sanace trhlín
Rozpočet:	Měněpráce Fakturováno dle skutečnosti

2048=2 048,000 [A]	
5	Komunikace -346 553,81

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, ZN, MNP

Objekt: Změna č. 08 SO 102.6 Chodníky - způsobilý náklad

Rozpočet: Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -4 369,31 Kč

Cena celková: -4 369,31 Kč

DPH: -917,56 Kč

Cena s daní: -5 286,87 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -4 369,31 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Stavba:	TDK 1 II/380 Terežín - Čejč, ZN, MNP
Objekt:	Změna č. 08 SO 102.6 Chodníky - způsobilý náklad
Rozpočet:	Méněpráce Fakturováno dle skutečností

Celkem:	-4 369,31
----------------	------------------

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, ZN, MNP

Objekt: Změna č. 09 SO 103.1 Komunikace

Rozpočet: Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -1 079,44 Kč

Cena celková: -1 079,44 Kč

DPH: -226,68 Kč

Cena s daní: -1 306,12 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -1 079,44 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Stavba:	TDK 1	II/380 Terežín - Čejč, ZN, MNP
Objekt:	Změna č. 09	SO 103.1 Komunikace
Rozpočet:	Méněpráce	Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
35	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Prořezání středové spáry pro zřízení zálivky (pokládka ohrubné vrstvy po polovinách) včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu v režii zhotovitele 966,7+9+9=984,700 [B] hlavní trasa + napojení Délky dle situace ACAD	M	-13,800	22,35	-308,43
37	931313		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 Těsnění středové spáry (při pokládce po polovinách) 966,7+9+9=984,700 [B] hlavní trasa + napojení Délky dle situace ACAD	M	-13,800	55,87	-771,01
9	Ostatní konstrukce a práce						-1 079,44

Celkem:	-1 079,44
----------------	------------------

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, ZN, MNP

Objekt: Změna č. 10 SO 103.2 Sanace trhlin

Rozpočet: Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -340 919,54 Kč

Cena celková: -340 919,54 Kč

DPH: -71 593,10 Kč

Cena s daní: -412 512,64 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -340 919,54 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, ZN, MNP

Objekt:

Změna č. 10 SO 103.2 Sanace trhlín

Rozpočet:

Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	11372	R	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Sanace příčných a podélných trhlín. Odfrézování další vrstvy v tl. 0,05m v šířce sanace poruchy. Frézování s překážkami v trase. Odvozná vzdálenost a likvidace v režii zhotovitele. Postup bude proveden dle TP 115 1690,0*0,05=84,500 [A] Plocha (dle ACAD)* tl	M3	-36,426	614,60	-22 387,42
1			Zemní práce				-22 387,42
5			Komunikace				
2	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 Spojovací postřík z kationaktivní modifikované asfaltové emulze 0,40 kg/m2. PS-EP. Postup bude proveden dle TP 115 1690,0=1 690,000 [A] vodorovná část 169,0=169,000 [B] nalití svislých hran Celkem: A+B=1 859,000 [C]	M2	-801,364	13,41	-10 746,29
3	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ TL. 50MM ACP 16+ , tl. 50mm 1690,0=1 690,000 [A]	M2	-728,513	244,72	-178 281,70
4	577A1		SANACE TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU Položka zahrnuje veškeré nutné práce a materiály dle TP 115. - Vytvoření komůrky proříznutím drážky š. 10-30 mm, hl. 25 -40 mm dle původní trhlíny - Pročištění drážky - Opatření stěn adhezním penetračním nátěrem - Zalití trhlíny (drážky) pružnou asfaltovou zálivkovou hmotou	M	-1 704,226	75,99	-129 504,13

Stavba:	TDK 1	II/380 Terežín - Čejč, ZN, MNP
Objekt:	Změna č. 10	SO 103.2 Sanace trhlín
Rozpočet:	Méněpráce	Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1690,0*2=3 380,000 [A]				
5		Komunikace					-318 532,12

Celkem: -340 919,54

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, ZN, MNP

Objekt: Změna č. 11 SO 104.1 Komunikace

Rozpočet: Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -32 083,60 Kč

Cena celková: -32 083,60 Kč

DPH: -6 737,56 Kč

Cena s daní: -38 821,16 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -32 083,60 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 1 II/380 Terežín - Čejč, ZN, MNP

Změna č. 11 SO 104.1 Komunikace

Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
24	184A2		VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY Vysázení nového živého plotu (obnova za smýcené keře) 16/0,5=32,000 [A] Jedna sazenice/0,5 mb	KUS	-32,000	173,21	-5 542,72
1			Zemní práce				-5 542,72
8			Potrubí				
37	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ Výšková úprava poklopů kanalizačních šachet včetně veškerých materiálů a prací nutných k provedení. 6=6,000 [A] počet dle situaceACAD.	KUS	-3,000	1 854,98	-5 564,94
38	89923	A	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ Výšková úprava krycích hrnců šoupat. Včetně veškerých materiálů a prací nutných k provedení prací. 6=6,000 [A] počet dle situaceACAD.	KUS	-4,000	931,96	-3 727,84
8			Potrubí				-9 292,78
9			Ostatní konstrukce a práce				
41	917224	A	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Nová silniční obruba 150*250 mm do bet. lože C16/20. A obruba přechodová 150*250/150 do bet. lože C16/20. Včetně dořezů a zapravení spar.	M	-34,300	502,86	-17 248,10

Stavba:	TDK 1	II/380 Terezín - Čejč, ZN, MNP
Objekt:	Změna č. 11	SO 104.1 Komunikace
Rozpočet:	Méněpráce	Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Obrubník zapuštěný na výšku 12cm a obruba a ubruba přechodová: 225=225,000 [A] Obrubník zapuštěný na 2cm: (13,7+55,6)=69,300 [B] délka dle ACAD Celkem: A+B=294,300 [C]				
9	Ostatní konstrukce a práce						-17 248,10
Celkem:							-32 083,60

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, ZN, MNP

Objekt: Změna č. 12 SO 104.2 Sanace trhlin

Rozpočet: Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -300 925,77 Kč

Cena celková: -300 925,77 Kč

DPH: -63 194,41 Kč

Cena s daní: -364 120,18 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -300 925,77 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, ZN, MNP

Objekt:

Změna č. 12 SO 104.2 Sanace trhlín

Rozpočet:

Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Sanace příčných a podélných trhlín. Odfrézování další vrstvy v tl. 0,05m v šířce sanace poruchy. Frézování s překážkami v trase. Odvozná vzdálenost a likvidace v režii zhotovitele. Postup bude proveden dle TP 115 923,2*0,05=46,160 [A] Plocha (dle ACAD)* tl	M3	-34,026	614,60	-20 912,38
1			Zemní práce				-20 912,38
5			Komunikace				
2	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 Spojovací postřík z kationaktivní modifikované asfaltové emulze 0,40 kg/m2. PS-EP. Postup bude proveden dle TP 115 923,2=923,200 [A] vodorovná část 92,3=92,300 [B] nalití svislých hran Celkem: A+B=1 015,500 [C]	M2	-749,375	13,41	-10 049,12
3	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ TL. 50MM ACP 16+ , tl. 50mm 923,2=923,200 [A]	M2	-680,525	244,72	-166 538,08
4	577A1		SANACE TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU Položka zahrnuje veškeré nutné práce a materiály dle TP 115. - Vytvoření komůrky proříznutím drážky š. 10-30 mm, hl. 25 -40 mm dle původní trhlíny - Pročištění drážky - Opatření stěn adhezním penetračním nátěrem - Zalití trhlíny (drážky) pružnou asfaltovou zálivkovou hmotou	M	-1 361,050	75,99	-103 426,19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, ZN, MNP

Objekt: Změna č. 12 SO 104.2 Sanace trhlin

Rozpočet: Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			923,2*2=1 846,400 [A]				
5		Komunikace					-280 013,39

Celkem: -300 925,77

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, ZN, MNP

Objekt: Změna č. 13 SO 121 Napojení místních komunikací

Rozpočet: Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -13 146,04 Kč

Cena celková: -13 146,04 Kč

DPH: -2 760,67 Kč

Cena s daní: -15 906,71 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -13 146,04 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, ZN, MNP

Změna č. 13 SO 121 Napojení místních komunikací

Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
19	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Prořezání spáry v místě napojení asfaltů. včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu v režii zhotovitele 8,3+3,2=11,500 [A] km 0,363 15 6,8+5,1=11,900 [B] km 0,505 80 11,4+9,1=20,500 [C] km 0,717 10 10,2+5,8=16,000 [D] km 0,743 70 Celkem: (A+B+C+D)*2=119,800 [E] Délky dle ACAD sjezdy asfaltové: km 0,363 15 ; 0,505 80 ; 0,717 10 ; 2,171 20	M	-90,500	72,63	-6 573,02
20	931313		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 Zalítí spáry v místě napojení asfaltů. 8,3+3,2=11,500 [A] km 0,363 15 6,8+5,1=11,900 [B] km 0,505 80 11,4+9,1=20,500 [C] km 0,717 10 10,2+5,8=16,000 [D] km 0,743 70 Celkem: (A+B+C+D)*2=119,800 [E] Délky dle ACAD sjezdy asfaltové: km 0,363 15 ; 0,505 80 ; 0,717 10 ; 2,171 20	M	-90,500	72,63	-6 573,02
9	Ostatní konstrukce a práce						-13 146,04

Celkem:

-13 146,04

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, ZN, MNP

Objekt: Změna č. 14 SO 122 Napojení účelových komunikací

Rozpočet: Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -2 193,42 Kč

Cena celková: -2 193,42 Kč

DPH: -460,62 Kč

Cena s daní: -2 654,04 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -2 193,42 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, ZN, MNP
Objekt:	Změna č. 14 SO 122 Napojení účelových komunikací
Rozpočet:	Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
13	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Prořezání spáry v místě napojení asfaltů. včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu v režii zhotovitele 15,5+15=30,500 [G] v km 2,289 90 Délky dle ACAD	M	-15,100	72,63	-1 096,71
14	931313		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 Zalití spáry v místě napojení asfaltů na nový stav. 15,5+15=30,500 [G] v km 2,289 90 Délky dle ACAD	M	-15,100	72,63	-1 096,71
9	Ostatní konstrukce a práce						-2 193,42

Celkem:	-2 193,42
----------------	------------------

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, ZN, MNP

Objekt: Změna č. 15 SO 151.1 Úprava napojení živičných sjezdů

Rozpočet: Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -5 505,36 Kč

Cena celková: -5 505,36 Kč

DPH: -1 156,13 Kč

Cena s daní: -6 661,49 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -5 505,36 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Stavba:	TDK 1	II/380 Terezín - Čejč, ZN, MNP
Objekt:	Změna č. 15	SO 151.1 Úprava napojení živičných sjezdů
Rozpočet:	Méněpráce	Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
5	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Prořezání spáry v místě napojení asfaltů. včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu v režii zhotovitele 48,2=48,200 [A] v km 0,012 45 délka dle tabulky EXCEL	M	-37,900	72,63	-2 752,68
6	931313		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 Zalití spáry v místě napojení asfaltů na nový stav. 48,2=48,200 [A] v km 0,012 45 délka dle tabulky EXCEL	M	-37,900	72,63	-2 752,68
9			Ostatní konstrukce a práce				-5 505,36

Celkem:	-5 505,36
----------------	------------------

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: TDK 1 II/380 Terežín - Čejč, ZN, MNP

Objekt: Změna č. 16 SO 151.2 Úprava napojení zpevněných sjezdů betonových či panelových

Rozpočet: Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: -41 799,58 Kč

Cena celková: -41 799,58 Kč

DPH: -8 777,91 Kč

Cena s daní: -50 577,49 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -41 799,58 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Stavba:	TDK 1 II/380 Terežín - Čejč, ZN, MNP
Objekt:	Změna č. 16 SO 151.2 Úprava napojení zpevněných sjezdů betonových či panelových
Rozpočet:	Měněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5			Komunikace				
2	561101		PODKLADNÍ BETON TŘ. I Vyrovnávací betonová vrstva CB III 3,0=3,000 [A] Kubatura dle tab. EXCEL	M3	-3,000	4 916,81	-14 750,43
3	58730		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) Výšková úprava stávajících panelů. 13,3=13,300 [A] Plocha dle tab. EXCEL	M2	-13,300	2 011,42	-26 751,89
5			Komunikace				-41 502,32
9			Ostatní konstrukce a práce				
5	93828		OČIŠTĚNÍ BETON VOZOVEK ZAMETENÍM Očištění povrchu. včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu v režii zhotovitele 13,3=13,300 [A] Plocha dle tab. EXCEL	M2	-13,300	22,35	-297,26
9			Ostatní konstrukce a práce				-297,26
Celkem:							-41 799,58

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, ZN, MNP

Objekt: Změna č. 17 SO 151.3 Úprava napojení z dlažeb či kostek

Rozpočet: Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -53 457,56 Kč

Cena celková: -53 457,56 Kč

DPH: -11 226,09 Kč

Cena s daní: -64 683,65 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -53 457,56 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	TDK 1	II/380 Terežín - Čejč, ZN, MNP
Objekt:	Změna č. 17	SO 151.3 Úprava napojení z dlažeb či kostek
Rozpočet:	Méněpráce	Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
15	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Nová silniční obruba 150*250 mm do bet. lože C16/20. A obruba přechodová 150*250/150 do bet. lože C16/20. Včetně dořezů a zapravení spar. 140,7=140,700 [A] (délka)dle ACAD	M	-140,700	379,94	-53 457,56
9	Ostatní konstrukce a práce						-53 457,56
Celkem:							-53 457,56

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, ZN, MNP

Objekt: Změna č. 18 SO 152 Hospodářské sjezdy

Rozpočet: Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Objednavatel:**Zhotovitel dokumentace:**

Zhotovitel:

Základní cena: -3 863,92 Kč

Cena celková: -3 863,92 Kč

DPH: -811,42 Kč

Cena s daní: -4 675,34 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -3 863,92 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Stavba:	TDK 1 II/380 Terežín - Čejč, ZN, MNP
Objekt:	Změna č. 18 SO 152 Hospodářské sjezdy
Rozpočet:	Měněpráce Fakturováno dle skutečností

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
18	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu v režii zhotovitele 19,2*2=38,400 [A] Délka dle ACAD	M	-26,600	72,63	-1 931,96
19	931313		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 19,2*2=38,400 [A] Délka dle ACAD	M	-26,600	72,63	-1 931,96
9	Ostatní konstrukce a práce						-3 863,92
Celkem:							-3 863,92

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: TDK 1 II/380 Terežín - Čejč, ZN, MNP

Objekt: Změna č. 19 SO 181.2 Intravilán pracovní místo (B/5.1 dle TP 66 /2015)

Rozpočet: Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -88 518,66 Kč

Cena celková: -88 518,66 Kč

DPH: -18 588,92 Kč

Cena s daní: -107 107,58 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -88 518,66 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, ZN, MNP

Změna č. 19 SO 181.2 Intravilán pracovní místo (B/5.1 dle TP 66 /2015)

Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	914112		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 6=6,000 [A] B21a - 2x B21b - 2x A15 - 2x	KUS	-6,000	111,75	-670,50
2	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 6=6,000 [A] B21a - 2x B21b - 2x A15 - 2x	KUS	-6,000	111,75	-670,50
3	914119		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 6*90=540,000 [A] včetně veškeré manipulace a přesunů značek po stavbě během doby výstavby B21a - 2x B21b - 2x A15 - 2x	KSDEN	-540,000	6,70	-3 618,00
4	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	-10,000	55,87	-558,70

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, ZN, MNP

Změna č. 19 SO 181.2 Intravilán pracovní místo (B/5.1 dle TP 66 /2015)

Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 10=10,000 [A]				
5	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 10=10,000 [A]	KUS	-10,000	55,87	-558,70
6	914929		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 10*90=900,000 [A] včetně veškeré manipulace a přesunů značek po stavbě během doby výstavby	KSDEN	-900,000	1,12	-1 008,00
7	915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA V 5 3*0,25*2*12=18,000 [A] pro semaforovou soupravu	M2	-18,000	782,22	-14 079,96
8	915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ V 5 3*0,25*2*12=18,000 [A] pro semaforovou soupravu	M2	-18,000	89,40	-1 609,20
9	916112		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM Předpoklad:	KUS	-8,000	55,87	-446,96

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 1 II/380 Terežín - Čejč, ZN, MNP

Změna č. 19 SO 181.2 Intravilán pracovní místo (B/5.1 dle TP 66 /2015)

Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 8=8,000 [A]				
10	916113		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 8=8,000 [A]	KUS	-8,000	55,87	-446,96
11	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 8*90=720,000 [A] včetně veškeré manipulace a přesunů značek po stavbě během doby výstavby	KSDEN	-720,000	22,35	-16 092,00
12	916152		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 1=1,000 [A]	KUS	-1,000	223,49	-223,49
13	916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 1=1,000 [A]	KUS	-1,000	223,49	-223,49
14	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy	KSDEN	-90,000	402,28	-36 205,20

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 1 II/380 Terežín - Čejč, ZN, MNP

Změna č. 19 SO 181.2 Intravilán pracovní místo (B/5.1 dle TP 66 /2015)

Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			na stavbě je 90 dnů 1*90=90,000 [A] včetně veškeré manipulace a přesunů značek po stavbě během doby výstavby				
15	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 2=2,000 [A]	KUS	-2,000	111,75	-223,50
16	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 2=2,000 [A]	KUS	-2,000	111,75	-223,50
17	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 2*90=180,000 [A] včetně veškeré manipulace a přesunů značek po stavbě během doby výstavby	KSDEN	-180,000	6,70	-1 206,00
18	916332		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 15=15,000 [A]	KUS	-15,000	55,87	-838,05
19	916333		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy	KUS	-15,000	55,87	-838,05

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 1 II/380 Terežín - Čejč, ZN, MNP

Změna č. 19 SO 181.2 Intravilán pracovní místo (B/5.1 dle TP 66 /2015)

Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			na stavbě je 90 dnů 15=15,000 [A]				
20	916339		SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 15*90=1 350,000 [A] včetně veškeré manipulace a přesunů značek po stavbě během doby výstavby	KSDEN	-1 350,000	5,59	-7 546,50
21	916712		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 10=10,000 [A]	KUS	-10,000	11,17	-111,70
22	916719		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 10*90=900,000 [A] včetně veškeré manipulace a přesunů značek po stavbě během doby výstavby	KSDEN	-900,000	1,12	-1 008,00
23	916733		UPEVNŮVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 10=10,000 [A]	KUS	-10,000	11,17	-111,70
9	Ostatní konstrukce a práce						-88 518,66

Stavba:	TDK 1 II/380 Terežín - Čejč, ZN, MNP
Objekt:	Změna č. 19 SO 181.2 Intravilán pracovní místo (B/5.1 dle TP 66 /2015)
Rozpočet:	Méněpráce Fakturováno dle skutečností

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							-88 518,66

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, ZN, MNP

Objekt: Změna č. 20 SO 181.4 Extravilán pracovní místo (schéma C/4 dle TP 66 / 2015)

Rozpočet: Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -40 843,08 Kč

Cena celková: -40 843,08 Kč

DPH: -8 577,05 Kč

Cena s daní: -49 420,13 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -40 843,08 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 1 II/380 Terežín - Čejč, ZN, MNP

Změna č. 20 SO 181.4 Extravilán pracovní místo (schéma C/4 dle TP 66 / 2015)

Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	914112		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 14=14,000 [A] E3a - 2x A15 - 2x B21a - 2x B20a - 4x P7 - 1x P8 - 1x B26 - 2x	KUS	-14,000	111,75	-1 564,50
2	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 14=14,000 [A] E3a - 2x A15 - 2x B21a - 2x B20a - 4x P7 - 1x P8 - 1x B26 - 2x	KUS	-14,000	111,75	-1 564,50
3	914119		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů	KSDEN	-1 260,000	6,70	-8 442,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 1 II/380 Terežín - Čejč, ZN, MNP

Změna č. 20 SO 181.4 Extravilán pracovní místo (schéma C/4 dle TP 66 / 2015)

Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			14*90=1 260,000 [A] včetně veškeré manipulace a přesunů značek po stavbě během doby výstavby E3a - 2x A15 - 2x B21a - 2x B20a - 4x P7 - 1x P8 - 1x B26 - 2x				
4	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 12=12,000 [A]	KUS	-12,000	55,87	-670,44
5	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 12=12,000 [A]	KUS	-12,000	55,87	-670,44
6	914929		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 12*90=1 080,000 [A] včetně veškeré manipulace a přesunů značek po stavbě během doby výstavby	KSDEN	-1 080,000	1,12	-1 209,60
7	916112		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů	KUS	-7,000	55,87	-391,09

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 1 II/380 Terežín - Čejč, ZN, MNP

Změna č. 20 SO 181.4 Extravilán pracovní místo (schéma C/4 dle TP 66 / 2015)

Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			7=7,000 [A]				
8	916113		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 7=7,000 [A]	KUS	-7,000	55,87	-391,09
9	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 90*7=630,000 [A] včetně veškeré manipulace a přesunů značek po stavbě během doby výstavby	KSDEN	-630,000	22,35	-14 080,50
10	916352		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 11=11,000 [A] včetně podkladní desky	KUS	-11,000	55,87	-614,57
11	916353		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 11=11,000 [A] včetně podkladní desky	KUS	-11,000	55,87	-614,57
12	916359		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ Předpoklad:	KSDEN	-990,000	5,59	-5 534,10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK 1 II/380 Terežín - Čejč, ZN, MNP

Změna č. 20 SO 181.4 Extravilán pracovní místo (schéma C/4 dle TP 66 / 2015)

Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 11*90=990,000 [A] včetně veškeré manipulace a přesunů značek po stavbě během doby výstavby včetně podkladní desky				
13	916712		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 12=12,000 [A]	KUS	-12,000	11,17	-134,04
14	916713		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 12=12,000 [A]	KUS	-12,000	11,17	-134,04
15	916719	R	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ Předpoklad: Celková doba použití konkrétní značky, výstražného světla, semaforové soupravy na stavbě je 90 dnů 12*90=1 080,000 [A] včetně veškeré manipulace a přesunů značek po stavbě během doby výstavby	KSDEN	-1 080,000	4,47	-4 827,60
9	Ostatní konstrukce a práce						-40 843,08

Celkem:

-40 843,08

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, NN, MNP

Objekt: Změna č. 01 SO 101.1 Komunikace

Rozpočet: Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -3 714,58 Kč

Cena celková: -3 714,58 Kč

DPH: -780,06 Kč

Cena s daní: -4 494,64 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -3 714,58 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Stavba:	TDK 1	II/380 Terezín - Čejč, NN, MNP
Objekt:	Změna č. 01	SO 101.1 Komunikace
Rozpočet:	Méněpráce	Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					
41	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ Výšková úprava poklopů kanalizačních šachet včetně veškerých materiálů a prací nutných k provedení. 3=3,000 [A] počet dle situaceACAD.	KUS	-1,000	1 852,82	-1 852,82
42	89923	B	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ Výšková úprava krycích hrnců hydrantů. Včetně veškerých materiálů a prací nutných k provedení prací. 5=5,000 [A] počet dle situaceACAD.	KUS	-1,000	930,88	-930,88
43	89923	A	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ Výšková úprava krycích hrnců šoupat. Včetně veškerých materiálů a prací nutných k provedení prací. 5=5,000 [A] počet dle situaceACAD.	KUS	-1,000	930,88	-930,88
8		Potrubí					-3 714,58

Celkem:	-3 714,58
----------------	------------------

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, NN, MNP

Objekt: Změna č. 02 SO 101.2 Sanace trhlin

Rozpočet: Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -197 545,26 Kč

Cena celková: -197 545,26 Kč

DPH: -41 484,50 Kč

Cena s daní: -239 029,76 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -197 545,26 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, NN, MNP

Objekt:

Změna č. 02 SO 101.2 Sanace trhlín

Rozpočet:

Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Sanace příčných a podélných trhlín. Odfrézování další vrstvy v tl. 0,05m v šířce sanace poruchy. Frézování s překážkami v trase. Odvozná vzdálenost a likvidace v režii zhotovitele. Postup bude proveden dle TP 115 619,8*0,05=30,990 [A] Plocha (dle ACAD)* tl	M3	-22,968	519,01	-11 920,62
1			Zemní práce				-11 920,62
5			Komunikace				
2	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 Spojovací postřík z kationaktivní modifikované asfaltové emulze 0,40 kg/m2. PS-EP. Postup bude proveden dle TP 115 619,8=619,800 [A] vodorovná část 61,9=61,900 [B] nalití svislých hran Celkem: A+B=681,700 [C]	M2	-521,270	10,05	-5 238,76
3	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ TL. 50MM ACP 16+ , tl. 50mm 619,8=619,800 [A]	M2	-459,370	244,44	-112 288,40
4	577A1		SANACE TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU Položka zahrnuje veškeré nutné práce a materiály dle TP 115. - Vytvoření komůrky proříznutím drážky š. 10-30 mm, hl. 25 -40 mm dle původní trhlíny - Pročištění drážky - Opatření stěn adhezním penetračním nátěrem - Zalití trhlíny (drážky) pružnou asfaltovou zálivkovou hmotou	M	-897,200	75,90	-68 097,48

Stavba:	TDK 1	II/380 Terežín - Čejč, NN, MNP
Objekt:	Změna č. 02	SO 101.2 Sanace trhlin
Rozpočet:	Méněpráce	Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1239,6=1 239,600 [A]				
5		Komunikace					-185 624,64

Celkem: -197 545,26

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: TDK 1 II/380 Terežín - Čejč, NN, MNP

Objekt: Změna č. 03 SO 122.101 Napojení účelových komunikací v rámci SO 101

Rozpočet: Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -906,88 Kč

Cena celková: -906,88 Kč

DPH: -190,44 Kč

Cena s daní: -1 097,32 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -906,88 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, NN, MNP
Objekt:	Změna č. 03 SO 122.101 Napojení účelových komunikací v rámci SO 101
Rozpočet:	Měněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
18	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Prořezání spáry v místě napojení asfaltů. včetně odklízení a likvidace vzniklého odpadu v režii zhotovitele (6,5+6,0)=12,500 [A] v km 0,012 45 (délka)dle ACAD	M	-12,500	22,32	-279,00
19	931313		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 Zalití spáry v místě napojení asfaltů na nový stav. (6,5+6,0)=12,500 [A] v km 0,012 45 (délka)dle ACAD	M	-12,500	50,23	-627,88
9	Ostatní konstrukce a práce						-906,88

Celkem: -906,88

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, NN, MNP

Objekt: Změna č. 04 SO 151.101.1 Úprava napojení živičných sjezdů

Rozpočet: Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -1 526,86 Kč

Cena celková: -1 526,86 Kč

DPH: -320,64 Kč

Cena s daní: -1 847,50 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -1 526,86 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Stavba:	TDK 1	II/380 Terežín - Čejč, NN, MNP
Objekt:	Změna č. 04	SO 151.101.1 Úprava napojení živičných sjezdů
Rozpočet:	Měněpráce	Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
18	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Prořezání spáry v místě napojení asfaltů. včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu v režii zhotovitele 27,4=27,400 [A] v km 0,012 45 délka dle tabulky EXCEL	M	-17,100	33,48	-572,51
19	931313		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 Zalití spáry v místě napojení asfaltů na nový stav. 27,4=27,400 [A] v km 0,012 45 délka dle tabulky EXCEL	M	-17,100	55,81	-954,35
9	Ostatní konstrukce a práce						-1 526,86

Celkem:	-1 526,86
----------------	------------------

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: TDK 1 II/380 Terezín - Čejč, NN, MNP

Objekt: Změna č. 05 SO 151.101.3 Úprava napojení z dlažeb či kostek

Rozpočet: Méněpráce Fakturováno dle skutečnosti

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: -37 180,50 Kč

Cena celková: -37 180,50 Kč

DPH: -7 807,91 Kč

Cena s daní: -44 988,41 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -37 180,50 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	TDK 1	II/380 Terežín - Čejč, NN, MNP
Objekt:	Změna č. 05	SO 151.101.3 Úprava napojení z dlažeb či kostek
Rozpočet:	Měněpráce	Fakturováno dle skutečnosti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
17	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Nová silniční obruba 150*250 mm do bet. lože C16/20. A obruba přechodová 150*250/150 do bet. lože C16/20. Včetně dořezů a zapravení spar. 97,4=97,400 [A] (délka)dle ACAD	M	-97,400	381,73	-37 180,50
9	Ostatní konstrukce a práce						-37 180,50
Celkem:							-37 180,50

PLNÁ MOC
ev.č.29/2020

Společnost **PORR a.s.**, IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní společnost“), kterou zastupují členové představenstva [REDAKCE]

tímto uděluje plnou moc

panu [REDAKCE] provozu Brno, úsek Dopravních a inženýrských staveb **PORR a.s.**, Oblast Morava, [REDAKCE]

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby společně s ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb **PORR a.s.**, Oblast Morava, podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb **PORR a.s.**, Oblast Morava, podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i

- a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
- b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
- c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
- d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných dodatků,
- e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
- f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či způsobilosti, objasnění žádosti o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadáva podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31. ledna 2021.

V Praze, dne 15.1.2020

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **126043757-8796-200128134251**, skládající se z **1** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil

Pracoviště:

V Brně dne 28.01.2020



126043757-8796-200128134251